
1 

Kistarcsa Város Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2023. (II. 23.) önkormányzati 

rendelete 

a 2023. évi igazgatási szünet elrendeléséről 

Kistarcsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, a 

közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232. § (3) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 84. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

E rendelet hatálya a Kistarcsai Polgármesteri Hivatal által foglalkoztatott köztisztviselőkre terjed ki. 

2. § 

(1) A Kistarcsai Polgármesteri Hivatal 

a) 2023. július 24. napjától 2023. július 28. napjáig, valamint 
1b) 2023. december 27. napjától 2024. január 2. napjáig igazgatási szünetet tart. 

(2) Az igazgatási szünet ideje alatt egy fő anyakönyvvezető naponta négy órás ügyeletet tart születési 

és halálesetek anyakönyvezésére. 

23. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és 2024. január 3. napján hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Módosította a 28/2023. (XII. 7.) önkormányzati rendelet 1. §-a 
2 Módosította a 28/2023. (XII. 7.) önkormányzati rendelet 2. §-a 



2 

 

Általános indokolás 

A közigazgatási szervek hatékony és zavartalan működése megvalósításának egyik elengedhetetlen 

feltétele a közszférában foglalkoztatott munkatársakat megillető szabadság előre látható ütemezése, 

a ki nem adott szabadságok felhalmozódásának elkerülése. Az évek során kialakult gyakorlat alapján 

elmondható, hogy a dolgozók jelentős része a nyári szünetre, illetve a karácsony és újév közötti 

időszakra tartalékolja szabadsága nagy részét, ezért indokolt igazgatási szünetet elrendelni 

gazdaságossági, takarékossági szempontból, így a hivatal működésével járó költségek is csökkennek. 

  

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

A rendelet személyi hatályával kapcsolatos rendelkezések kerültek meghatározásra. 

A 2. §-hoz  

Meghatározásra került a 2023. évi igazgatási szünet időtartama és megállapításra kerültek az 

igazgatási szünet alatti ügyelet szabályai. 

A 3. §-hoz  

A rendelet hatályát meghatározó rendelkezések. 


